
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

مريم العذراء للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0096

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

221410096002
221420096004
221420096005
221420096008
221420096010
221420096016
221420096018
221420096020
221420096026
221420096027
221420096031
221420096032
221420096035
221420096040
221420096047
221420096048
221420096053
221420096054
221420096062
221420096065
221420096066
221420096067
221420096070
221420096071

مصطفى محمد هاشم عويد
آية فوزي معتوك مهدي
ابتهار حسين عواد حسن
افراح ذياب عيدان هليل

ام البنين مجيد مزيعل جابر
بنين رزاق ثجيل جمعة

بنين عدنان ناصر حمود
تقى خضير عباس عودة

حوراء محمد ناصر عجيل
دعاء حسين موسى هندي
رحيل سعد حمود حسون
رقية شاكر سعدون علي
زهراء حسين قاسم غافل
زهراء مشتاق فالح عاجل
زينب رشيد دعيه حنظل
زينب عامر زويد محمد

سوسن عبد الكاظم محمد هريفي
طيبة صالح بديوي فليح

فاطمة محمد عبد الحسين عيدان
مريم علاء  عبد النبي صابر

مها يعقوب يوسف حواس
نبأ رشيد طعمة عبد الحسين

نرجس ليث ناظم جبار
نور علي شريف رسن

74
70
80
83
79
64
68
63
70
71
56
55
59
90
81
86
60
80
60
79
88
50
64
90

61
65
67
82
67
52
52
56
60
67
61
75
62
81
85
66
53
65
55
56
83
50
50
50

69
70
50
76
52
50
61
50
53
62
50
غ

53
65
80
66
69
51
50
62
65
50
60
65

81
67
63
76
52
50
64
75
56
70
80
70
50
70
74
68
60
50
50
86
94
50
56
68

82
80
80
84
92
88
81
90
66
64
66
76
84
88
87
88
84
70
80
80
86
85
88
70

66
79
93
94
88
88
76
51
66
66
66
71
71
92
63
69
50
64
76
91
50
50
53
63

83
77
57
83
63
67
72
59
50
73
50
54
61
50
78
77
50
62
51
60
86
37
72
76

82
82
84
93
78
64
80
75
78
83
76
82
69
90
84
92
74
77
65
70
94
66
80
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

598
590
574
671
571
523
554
519
499
556
505

0
509
626
632
612
500
519
487
584
646

0
523
564

74.75
73.75
71.75
83.88
71.38
65.38
69.25
64.88
62.38
69.5

63.13
0

63.63
78.25

79
76.5
62.5

64.88
60.88

73
80.75

0
65.38
70.5

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

مريم العذراء للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

25
26
27

221420096074
221420096076
221420096077

نور الهدى مدلول لهمود نوار
هدى كنيص عودة ثويني

يسرى ضيول رديني شنيار

97
88
84

73
50
55

68
55
50

65
66
69

96
88
84

72
53
59

66
71
71

76
76
77

ناجح
ناجح
ناجح

613
547
549

76.63
68.38
68.63

المعدلالمجموعالنتيجه

27 25 0 2  92.59%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

27126

المشاركين
بناتبنينكلي

25124

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

202

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00100010

 100% 100% 96% 100% 0% 100% 67% 0%

 92.59%


